

OTTER TAIL POWER COMPANY

Docket No: EL25-015

Response to: SD Public Utilities Commission

Analyst: Logan Schaeffbauer

Date Received: May 14, 2025

Date Due: May 28, 2025

Date of Response: May 28, 2025

Responding Witness: Christopher Waltz, Conservation Sales Manager, 218-739-8492

Data Request:

On page 6 of the Proposed Electric Service Agreement (ESA) it states, **[PROTECTED DATA**

...PROTECTED DATA ENDS] ARSD

20:10:13:09(4) requires all contract with deviations filings to show any contract differences.

- a) Other than where expressly stated in this agreement, what other conflicts are there between this agreement and the Tariff?
- b) Explain how this section would not create an unknown contract with deviations if some other tariff revision in the future is made that might conflict with the interpretation of a term or condition within this agreement.

Attachments: 0

Response:

This response includes information Otter Tail Power deems to be Confidential Information under ARSD 20:10:01:39 and is provided on the condition that it is not filed or otherwise publicly disclosed pending a determination under ARSD 20:10:01:41 and 20:10:01:42, or an agreement by the parties to this proceeding regarding its disclosure. Such Confidential Information is marked “CONFIDENTIAL” and noted where applicable as **[PROTECTED DATA BEGINS... ...PROTECTED DATA ENDS]**.

- a) There are none known.
- b) The Commission will have reviewed and approved the contract between the parties, and any other unknown tariffs that may arise or amendments to tariffs that may be made in the future, would not change the terms of this agreement, which the Commission will have approved. These terms would remain the same. However, in the event that the Commission were to order a change that is applicable to all tariffs including existing contracts with deviations, Section 4.4 of the agreement provides in pertinent part that:

[PROTECTED DATA BEGINS...

...PROTECTED DATA ENDS]